МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ЧАКМАРИЙ ЯЛ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	425072
Красный Яр села
тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072
с. Красный Яр
тел. 6-41-16, 6-42-05

от 27 сентября  2023 года  № 91

[bookmark: _Hlk144820465]Об утверждении муниципальной программы «Развитие территории Красноярского сельского поселения Звениговского                                                                                                                                            муниципального района Республики Марий Эл на 2024- 2030 годы

В соответствие  с постановлением  Правительства  Республики Марий Эл от 25 декабря 2018 года № 487 «Об организации проектной деятельности в Республике Марий Эл», постановлением Красноярской сельской  администрации от 27 сентября  2023 года № 88 «О системе управления муниципальными программами Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»,  принимая во внимание Методические рекомендации по разработке и реализации государственных  программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ, руководствуясь пунктом 5.1. Положения о Красноярской  сельской  администрации  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Красноярская сельская  администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие территории Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального                                                                                                                                        района Республики Марий Эл на 2024- 2030 годы», согласно приложению 1.
         2.Установить, что муниципальная программа  «Комплексное  социально- экономическое развитие Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2026 годы», утвержденная постановлением Красноярской сельской администрации от 17.12.2021  г. № 133 (в редакции постановления от 07.11.2022 г. № 151),  признается утратившей силу с момента завершения ее реализации и сдачи отчетности.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с  1 января 2024 года.

Глава Красноярской сельской администрации	               Д.В. Желудкин